
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2022 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 28/Sep/2024

del 01/Jul/2022 al 30/Sep/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4000-0000-0000 INGRESOS Y OTROS BENE.. Saldo inicial : 2,362,643.08 
 
4150-0000-0000 PRODUCTOS DE TIPO COR.. Saldo inicial : 129,266.33 
 
4151-5191-0000 Otros producos no especific.. Saldo inicial : 129,266.33 
31/Jul/2022 Ingresos 4  INGRESOS PREMATRIMONIAL..280722 2,100.00 131,366.33 
31/Jul/2022 Ingresos 4  INGRESOS FISIOTERAPIA JUL..280722 4,454.00 135,820.33 
31/Jul/2022 Ingresos 4  INGRESOS DESPENSA JUNIO ..150722 5,570.00 141,390.33 
31/Jul/2022 Ingresos 4  INGRESOS PROGRAMA 1000 .. 050722 8,080.00 149,470.33 
31/Jul/2022 Ingresos 4  INGRESOS PROGRAMA PAAP 050722 16,710.00 166,180.33 
31/Jul/2022 Ingresos 4  INGRESOS DESAYUNO JULIO ..180722 8,455.50 174,635.83 
31/Jul/2022 Ingresos 4  INGRESOS DESAYUNO JUNIO.. 180722 15,410.00 190,045.83 
31/Jul/2022 Ingresos 4  INGRESOS DESPENSA JULIO .. 290722 5,570.00 195,615.83 
31/Jul/2022 Ingresos 5  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 31/07 18.44 195,634.27 
31/Jul/2022 Ingresos 5  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 31/07 100.36 195,734.63 
31/Jul/2022 Ingresos 5  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 31/07 2.49 195,737.12 
31/Jul/2022 Ingresos 5  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 31/07 34.31 195,771.43 
31/Jul/2022 Ingresos 5  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 31/07 4.16 195,775.59 
31/Jul/2022 Ingresos 5  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 31/07 4.34 195,779.93 
30/Ago/2022 Ingresos 5  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 31/08 15.18 195,795.11 
30/Ago/2022 Ingresos 5  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 31/08 134.24 195,929.35 
30/Ago/2022 Ingresos 5  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 31/08 1.67 195,931.02 
30/Ago/2022 Ingresos 5  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 31/08 39.60 195,970.62 
30/Ago/2022 Ingresos 5  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 31/08 5.09 195,975.71 
31/Ago/2022 Ingresos 4  INGRESOS DESPENSA AGOS.. 160822 5,570.00 201,545.71 
31/Ago/2022 Ingresos 4  INGRESOS PREMATRIMONIAL..300822 1,500.00 203,045.71 
31/Ago/2022 Ingresos 4  INGRESOS FISIOTERAPIA AG.. 300822 3,852.00 206,897.71 
30/Sep/2022 Ingresos 2  INGRESOS DESPENSA SEPTI.. 230922 5,570.00 212,467.71 
30/Sep/2022 Ingresos 2  INGRESOS UBR SEPTIEMBRE.. 270922 3,520.00 215,987.71 
30/Sep/2022 Ingresos 2  INGRESOS PREMATRIMONIAL..290922 4,800.00 220,787.71 
30/Sep/2022 Ingresos 3  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 30/09 15.11 220,802.82 
30/Sep/2022 Ingresos 3  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 30/09 151.29 220,954.11 
30/Sep/2022 Ingresos 3  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 30/09 1.62 220,955.73 
30/Sep/2022 Ingresos 3  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 31/09 42.64 220,998.37 
30/Sep/2022 Ingresos 3  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 30/09 4.31 221,002.68 

Total: 0.00 91,736.35 221,002.68 
 
 

Total PRODUCTOS DE TIPO CORRIEN.. 0.00 91,736.35 221,002.68 
 
4213-0000-0000 DERIVADOS DEL GOBIERN.. Saldo inicial : 417,863.75 
08/Jul/2022 Ingresos 2  APOYO ECONOMICO PARA L.. F/4E1 400,000.00 817,863.75 
16/Ago/2022 Ingresos 3  APOYO ECONOMICO PARA L.. F/4C6 274,851.50 1,092,715.25 

Total: 0.00 674,851.50 1,092,715.25 
 
4220-0000-0000 TRANSFERENCIAS, ASIGN.. Saldo inicial : 1,815,513.00 
 
4221-0000-0000 Transferencias internas y as.. Saldo inicial : 1,815,513.00 
14/Jul/2022 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/9D2 300,000.00 2,115,513.00 
14/Jul/2022 Ingresos 3  APOYO PARA PAGO CONVENI..F/622 3,102.60 2,118,615.60 
15/Ago/2022 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/9DF 300,000.00 2,418,615.60 
15/Ago/2022 Ingresos 2  APOYO PARA PAGO CONVENI..F/45C 3,102.60 2,421,718.20 
15/Sep/2022 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/065 300,000.00 2,721,718.20 

Total: 0.00 906,205.20 2,721,718.20 
 
 

Total TRANSFERENCIAS, ASIGNACIO.. 0.00 906,205.20 2,721,718.20 
 
 

Total INGRESOS Y OTROS BENEFICI.. 0.00 1,672,793.05 4,035,436.13 
 
 

T o t a l: 0.00 1,672,793.05 4,035,436.13 
 


